
Распоряжение Госгортехнадзора РФ от 18 августа 2003 г. N Р-6

В соответствии с приказом Госгортехнадзора России от 05.07.2002 года N 116 со второго полугодия
2002 года ГУП "НТЦ "Промышленная безопасность" издает Информационный бюллетень Госгортехнадзора
России. Опыт выпуска и распространения информационного бюллетеня показал заинтересованность к нему
руководителей  и  специалистов  организаций,  эксплуатирующих  опасные  производственные  объекты.  С
первого полугодия 2004 года объявлена подписка (подписной индекс 82684).

Для обеспечения дальнейшего своевременного издания информационного бюллетеня и повышения
его информативности обязываю:

1.  Директора  ГУП  "НТЦ  "Промышленная  безопасность"  Сидорова  В.И.  обеспечивать  издание
Информационного  бюллетеня  Госгортехнадзора  России  с  периодичностью  один  раз  в  два  месяца  в
соответствии с прилагаемым графиком.

2. Начальников отраслевых управлений и отделов центрального аппарата Госгортехнадзора России
организовать  подготовку  материалов  об  авариях  и  несчастных  случаях  на  подконтрольных  опасных
производственных  объектах  с  анализом  их  причин  и  обеспечить  предоставление  этих  материалов  на
бумажном  и  магнитном  носителях  в  редакцию  информационного  бюллетеня  (Буйновский  С.Н.)  в
установленные графиком сроки.

3.  Начальника  Научно-технического  управления  Госгортехнадзора  России  Денисова  А.В.
еженедельно  предоставлять  в  редакцию  информационного  бюллетеня  сведения  о  регистрации
нормативных документов, присвоения буквенных шифтов, датах введения документов в действие, а также
сведения об отмене нормативных документов.

4.  Начальника  Научно-технического  управления  Госгортехнадзора  России  Денисова  А.В.  и
руководителей секций НТС Госгортехнадзора России организовать предоставление в редакцию информации
о деятельности научно-технического совета Госгортехнадзора России.

5.  Управляющего  делами  Госгортехнадзора  России  Шилина  С.А.  и  начальника  Отдела
информатизации Госгортехнадзора России Божко  Д.И.  на постоянной основе предоставлять в редакцию
информационного бюллетеня материалы о текущей деятельности Госгортехнадзора России.

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

Приложение
к распоряжению Госгортехнадзора России

от 18 августа 2003 г. N Р-6

График
предоставления материалов в Информационный бюллетень Госгортехнадзора России

┌───────┬──────────┬────────────┬───────────────────────────────────────┐
│ Номер │   Срок   │    Срок    │    Ответственный за предоставление    │
│выпуска│ издания  │предоставле-│              материалов               │
│текуще-│          │    ния     │                                       │
│го года│          │ материалов │                                       │
├───────┼──────────┼────────────┼───────────────────────────────────────┤
│   1   │ февраль  │   01.01.   │Начальник Управления по котлонадзору  и│
│       │          │            │надзору  за   подъемными   сооружениями│
│       │          │            │Госгортехнадзора России В.С.Котельников│
├───────┼──────────┼────────────┼───────────────────────────────────────┤
│   2   │  апрель  │   01.03.   │Начальник   Отдела   газового   надзора│
│       │          │            │Госгортехнадзора России  А.А.Феоктистов│
│       │          │            │и  начальник  Отдела  по     надзору за│
│       │          │            │безопасным  транспортированием  опасных│
│       │          │            │веществ А.С.Павловский                 │
├───────┼──────────┼────────────┼───────────────────────────────────────┤
│   3   │   июнь   │   01.05.   │Начальник   Отдела   по       надзору в│
│       │          │            │металлургической         промышленности│
│       │          │            │Госгортехнадзора  России     Г.П.Зуев и│
│       │          │            │начальник   Отдела   по      надзору на│
│       │          │            │взрывоопасных   объектах     хранения и│
│       │          │            │переработки   зерна    Госгортехнадзора│



│       │          │            │России А.Ф.Теплов                      │
├───────┼──────────┼────────────┼───────────────────────────────────────┤
│   4   │ августа  │   01.07.   │Начальник  Управления  по     надзору в│
│       │          │            │угольной                 промышленности│
│       │          │            │Госгортехнадзора  России   В.Д.Чигрин и│
│       │          │            │начальник  Управления  по     надзору в│
│       │          │            │горнорудной              промышленности│
│       │          │            │Госгортехнадзора России А.И.Перепелицын│
├───────┼──────────┼────────────┼───────────────────────────────────────┤
│   5   │ октябрь  │   01.09.   │Начальник  Управления  по     надзору в│
│       │          │            │нефтяной   и   газовой   промышленности│
│       │          │            │Госгортехнадзора России С.Н.Мокроусов  │
├───────┼──────────┼────────────┼───────────────────────────────────────┤
│   6   │ декабрь  │   01.11.   │Начальник  Управления  по     надзору в│
│       │          │            │химической,           нефтехимической и│
│       │          │            │нефтеперерабатывающей    промышленности│
│       │          │            │Госгортехнадзора России А.А.Шаталов    │
├───────┼──────────┼────────────┼───────────────────────────────────────┤
│ 1 - 6 │          │ Постоянно  │Начальник           Научно-технического│
│       │          │            │управления   А.В.Денисов,   управляющий│
│       │          │            │делами  С.А.Шилин,   начальник   отдела│
│       │          │            │информации Д.И.Божко                   │
└───────┴──────────┴────────────┴───────────────────────────────────────┘


	Распоряжение Госгортехнадзора РФ от 18 августа 2003 г. N Р-6
	График предоставления материалов в Информационный бюллетень Госгортехнадзора России

